
DECRETO N<

LAJA, 1 ? CCT
VISTOS:
1.- Presupuesto año 2012 asignado a través de Facultades Delegadas al Liceo
Politécnico A-66 Héroes de la Concepción.
2.- Solicitud de Pedido N° 62 de 20.07.2012 del Liceo Politécnico A-66, Unidad
Técnico Pedagógica.
3.- Licitación Pública ID N° 3736-61-L112 de 23.08-2012.
4.- Informe Técnico N° 4 de 12/09/2012, con evaluación y propuesta de
adjudicación de licitación.
5.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

CONSIDERANDO :
La necesidad de adquirir extractores de aire para el Laboratorio de Ciencias:
Biología y Química del Liceo A-66 Héroes de la Concepción Área Científico
Humanista.

RESUELVO:
1.- ADJUDIQÚESE la licitación ID 3736-61-L112 por la adquisición de 2
extractores de aire para el Laboratorio de Ciencia: Biología y Química del Liceo
Politécnico A-66 Héroes de la Concepción, a la única oferta del siguiente
proveedor:

PROVEEDOR RUT MONTO $
Sodimac S.A. 96.792.430-K 243.141.-

2.- EMÍTASE la orden de compra correspondiente a través del portal del mercado
público, de acuerdo a nombre, monto adjudicado y demás condiciones
establecidos en términos de referencia.

3.- IMPÚTESE el gasto que irrogue el presente decreto de adjudicación, con cargo
a los recursos manejados a través de Facultades Delegadas del Liceo Politécnico
A-66 Héroes de la Concepción.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHIV

SEPLJLVEDA MORA
TARI MUNICIPAL

VFT/KSMjy0M/PHlv1/mB/EPAC/epac * 12/08/2012
DISTRIBUCIÓN:/

Archivo SSMM
Depto. de Control
Secretaria D.A.E.M.
Liceo A-66/


